

# **Beritech Holding ApS**

Havnegade 35, 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 37 71 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Bent Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Beritech Holding ApS  
Havnegade 35, 4  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 26 37 71 02  
Stiftet: 14. december 2001  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Larsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.713 t.kr. mod 74.663 t.kr. sidste år. Sidste års resultat var positivt påvirket af en associeret virksomheds salg af kapitalandele, hvor der blev realiseret en væsentlig avance. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.878</b>	<b>-83.046</b>
2 Personaleomkostninger	-49.811	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-247.689</b>	<b>-83.046</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.885.873	32.646
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.609.821	73.478.082
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.846.249	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	704.191	638.479
Andre finansielle indtægter	1.452.086	1.756.638
Øvrige finansielle omkostninger	-50.544	-835.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.199.987</b>	<b>74.987.700</b>
Skat af årets resultat	512.830	-324.921
<b>Årets resultat</b>	<b>14.712.817</b>	<b>74.662.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.535.620	-16.666.671
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	88.329.450
Disponeret fra overført resultat	-4.822.803	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.712.817</b>	<b>74.662.779</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.089.503	171.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.781.552	17.330.221
Kapitalandele i associerede virksomheder	28.623.595	15.357.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.059.502</u>	<u>29.579.628</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.554.152</u>	<u>62.438.954</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.554.152</u></b>	<b><u>62.438.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.482.190	3.663.469
Udskudte skatteaktiver	497.476	13.535
Tilgodehavende selskabsskat	198.073	0
Andre tilgodehavender	<u>1.046.952</u>	<u>1.018.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.224.691</u>	<u>4.695.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.822.702</u>	<u>30.851.852</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.822.702</u>	<u>30.851.852</u>
Likvide beholdninger	<u>84.046</u>	<u>4.440.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.131.439</u></b>	<b><u>39.987.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.685.591</u></b>	<b><u>102.426.118</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.535.620	0
Overført resultat	94.403.670	99.226.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.064.290</u></b>	<b><u>102.351.473</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.592.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	0	63.184
Anden gæld	17.690	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.621.301</u>	<u>74.645</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.621.301</u></b>	<b><u>74.645</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.685.591</u></b>	<b><u>102.426.118</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	28.822.702
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.591</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>49.811</u>	<u>0</u>
	<b>49.811</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.762 t.kr.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring vedr. understøttelse af tilknyttede virksomheders drift for det kommende år.

Selskabet har indgået begrænset kaution for de associerede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
